臺北市大安區敦煌里106年臨時里鄰工作會報會議紀錄
1、 時間：106.07.04上午11:00
2、 地點：里民活動場所
3、 主持人：傅吉田里長

4、 上級督導人員：
5、 參加人員及工作報告：                               紀 錄：張渝閎
	鄰別
	姓名
	鄰別
	姓名
	鄰別
	姓名

	第一鄰
	請假
	第二鄰
	游淑芬
	第三鄰
	陳智英

	第四鄰
	謝張月里
	第五鄰
	林金聰
	第六鄰
	請假

	第七鄰
	張敏芳
	第八鄰
	請假
	第九鄰
	陳水勝

	第十鄰
	劉林雪梅
	第十一鄰
	請假
	第十二鄰
	蘇靜江

	第十三鄰
	請假
	第十四鄰
	王世乾
	第十五鄰
	請假

	第十六鄰
	請假
	第十七鄰
	陳俊而
	第十八鄰
	請假

	第十九鄰
	請假
	第二十鄰
	請假
	第二十一鄰
	許素雲

壹、主席致詞：略

貳、里辦公處工作報告：略
參、討論事項：
提案(一)

說明：本里106年度『里鄰建設服務經費』執行計畫項目費用修正案。
    1、為民服務設施之購置(休閒椅) 原編列2,400元，刪除。
   2、為民服務設施之購置(圓桌) 原編列1,600元，刪除。
    3、原編列辦理節慶、公益、環保等相關活動71,061元，增列4,000元
        為75,061元。
決議：應到鄰長人數21人，出席11人，11人決議通過。
提案(二)

說明：本里106年度『臺北市第二殯儀館回饋地方經費』執行計畫項目費用修正案。

   原編列：里活動場所水電費5,500元，減列費用至2,700元。
              睦鄰旅遊活動63,380元，增列費用至66,180元。
    變更為：里活動場所水電費2,700元(原編列5,500元，減列2,800元)
              睦鄰活動66,180元(原編列63,380元增列2,800元)
決議：應到鄰長人數21人，出席11人，11人決議通過。
肆、主席結論：略
伍、上級督導員講評：略
陸、散會：11時30分